

**Перечень рабочих мест, подлежащих специальной оценке условий труда  
в Обществе с ограниченной ответственностью "Продакт Про Бизнес"**

№ Рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Номер аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Количество человек на рабочем месте			Сменность	Продолжительность смены (в минутах)	СНИЛС работников	Оборудование, сырьё, материалы, являющиеся источниками вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Фактически предоставляемые льготы и компенсации								Примечание
				из них женщин	из них подростков	из них инвалидов					Наличие вредного класса по АРМ(СОУТ)	Доплаты за вредные условия труда (да, нет)	Дополнительный отпуск (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Проведение медицинских осмотров (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
<b>Администрация</b>																			
1	Генеральный директор	1	-	0	0	0	1	480		ПЭВМ	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель генерального директора	1	-	0	0	0	1	240		ПЭВМ	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Главный бухгалтер	1	-	1	0	0	1	480		ПЭВМ	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Менеджер по кадрам	1	-	1	0	0	1	240		ПЭВМ	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Инспектор по пред рейсовым осмотрам	1	-	1	0	0	1	60		ПЭВМ	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Офис-менеджер	1	-	1	0	0	1	480		ПЭВМ	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел технологического проектирования</b>																			
7	Инженер-проектировщик	1	-	1	0	0	1	480		ПЭВМ	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Специалист по техническим вопросам	1	-	0	0	0	1	240		ПЭВМ	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Начальник Отдела технологического проектирования	1	-	0	0	0	1	480		ПЭВМ	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
10	Менеджер проекта	1	-	0	0	0	1	480		ПЭВМ	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Менеджер по закупкам и ВЭД	1	-	1	0	0	1	480		ПЭВМ	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел рекламы и маркетинга</b>																			
12	Руководитель отдела рекламы и маркетинга	1	-	1	0	0	1	480		ПЭВМ	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

(Ф.И.О.)

07.07.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела технологического проектирования

(должность)



(подпись)

(Ф.И.О.)

07.07.2020

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

(Ф.И.О.)

07.07.2020

(дата)

**Перечень вредных и (или) опасных производственных факторов, подлежащих исследованиям и измерениям**

Общество с ограниченной ответственностью "Продакт Про Бизнес"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Количество рабочих мест	Количество аналогичных мест	Количество человек на рабочем месте, (чел.)				Источник вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса (оборудование, сырьё, материалы и т.п.)	Наименование потенциально вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса																			
				Всего	из них женщин	из них подростков	из них инвалидов		химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													Ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
											аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля неионизирующие	ультрафиолетовое излучение	лазерное излучение									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25				
<b>Администрация</b>																												
1	Генеральный директор	1	0	1	0	0	0	Кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-		
2	Заместитель генерального директора	1	0	1	0	0	0	Кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-		
3	Главный бухгалтер	1	0	1	1	0	0	Кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-		
4	Менеджер по кадрам	1	0	1	1	0	0	Кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-		
5	Инспектор по пред рейсовым осмотрам	1	0	1	1	0	0	Кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-		
6	Офис-менеджер	1	0	1	1	0	0	Кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-		
<b>Отдел технологического проектирования</b>																												
7	Инженер-проектировщик	1	0	1	1	0	0	Кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-		
8	Специалист по техническим вопросам	1	0	1	0	0	0	Кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-		
9	Начальник Отдела технологического проектирования	1	0	1	0	0	0	Кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-		
10	Менеджер проекта	1	0	1	0	0	0	Кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-		
11	Менеджер по закупкам и ВЭД	1	0	1	1	0	0	Кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-		
<b>Отдел рекламы и маркетинга</b>																												
12	Руководитель отдела рекламы и маркетинга	1	0	1	1	0	0	Кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-		

Дата составления: 27.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(Подпись)

(Ф.И.О.)

07.07.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела  
технологического  
проектирования

(должность)



(подпись)

(Ф.И.О.)

07.07.2020

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

(Ф.И.О.)

07.07.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4488

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

(Ф.И.О.)

27.03.2020

(дата)